16-02-2024 20:12:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta proposição se justifica porque, de acordo com o representante dos moradores da Rua Santiago, Sylvio
de Oliveira Júnior, já uma grande incidência de casos de dengue na região e, nos números supracitados está ocorrendo
uma infestação de ratos, sendo necessária a intervenção urgente dos órgãos responsáveis, para garantia da saúde
pública.

solicitação para que seja disponibilizado o 'fumacê' para combate à dengue na Rua Santiago, no bairro
Tibery, bem como a visita de equipe da Zoonoses na Rua Santiago, nº 318 e 319, para averiguar e apontar soluções
para infestação de ratos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA SANTIAGO, 318, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 19844/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

16-02-2024 20:12:51

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total